
КИРОВО-ЧЕПЕЦКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМАШЕСТОГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ

07.08.2024 № 9/37г. Кирово-Чепецк

О досрочном прекращении полномочий Зыкиной О.С.
Рассмотрев личное заявление Зыкиной О.С. от 06.08.2024, Кирово-Чепецкая городская

Дума РЕШИЛА:
Прекратить полномочия Зыкиной Ольги Сергеевны – главы администрации

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области, досрочно 07.08.2024
по инициативе работника, пункт 3 части первой статьи 77 Трудового кодекса Российской
Федерации.

Глава муниципального образования«Город Кирово-Чепецк» Кировскойобласти Е.М.Савина


